
ИЗЈАВА 

  

дека не сум конкурирал/а и на друг Универзитет 

  

  

  

Јас, ______________________________________________________________, под морална, 
материјална и кривична одговорност изјавувам дека не сум доставил/а документи и не сум 
конкурирал/а за запишување и на друг Универзитет во земјава и во странство. 

  

Датум: ___________ 

Место: ___________ 

  

  

                                                                                                              ИЗЈАВИЛ 

  

  

                                                                                                _________________________ 

                                                                                               (Потпис) 


